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SUBAY

AT SAHİBİ
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NAFİYE  ÇAVUŞ

Komiserler Kurulu Başkanı

75. Yıl Hipodromu



2 numaralı ADALETLİ KASIRGA, son düzlükte tökezleyerek jokeyini düşürmüş, veteriner hekim tarafından yapılan ilk muayenede 

atta, doktor tarafından yapılan  muayenede ise Apranti Abdullah ÇANKAYA 'da düşmesine bağlı bir olumsuzluk tespit edilmemiştir.

KOŞU NO:  1

3 numaralı NARTIN KILICI isimli atın jokeyi Hışman ÇİZİK, son düzlükte hafif kulvar değişikliği yapması nedeniyle Komiserler 

Kuruluna çağrılmış, daha dikkatli olması konusunda SÖZLÜ olarak uyarılmıştır.

KOŞU NO:  2

5 numarada kayıtlı BÜYÜKKALE isimli at starttan çıkmaması nedeni ile, 6132 sayılı At Yarışları Kanununun 4 üncü maddesi ve buna 

dayanılarak çıkarılan At Yarışları Yönetmeliğinin 117. maddesi birinci fıkrası d bendi gereğince yeterince eğitilinceye kadar (7 gün 

süre ile) koşulardan yasaklanmasına karar verilmiştir.

5 Numarada kayıtlı BÜYÜKKALE isimli atın antrenörü Halil KABUKCI atını yeterince eğitmeyerek yarış usul ve esaslarına aykırı 

hareket etmesinden dolayı, 6132 sayılı At Yarışları Kanununun 4 üncü maddesi ve buna dayanılarak çıkarılan At Yarışları 

Yönetmeliğinin 117. maddesi birinci fıkrası a bendi gereğince İHTAR cezası ile cezalandırılmıştır.

KOŞU NO:  6

8 Numarada kayıtlı KOZAN KIZIM isimli atın jokeyi Harun KILIÇARSLAN start çıkışı önce dışa doğru, sonra içe doğru hatalı 

kulvar değişikliği yaparak yarış usul ve esaslarına aykırı hareket etmesinden dolayı, Komiserler Kuruluna çağırılmış ve savunma istem 

tebligatı yapılmış olup, kendisinin isteği üzerine savunması alınmıştır. Savunması yeterli görülmeyerek 6132 sayılı At Yarışları 

Kanununun 4 üncü maddesi ve buna dayanılarak çıkarılan At Yarışları Yönetmeliğinin 117. maddesi birinci fıkrası a bendi gereğince 

İHTAR cezası ile cezalandırılmıştır.

KOŞU NO:  8
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